
PAT120j : PAT210j :

DM : DS : AF : Etat :

IFNAIS :
CRsev :
DMsev :
DSsev :
ISEVR :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel : IFNAIS :IFNAIS : AVel :
ALait :CRsev :ALait :CRsev :

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

AVel :

IVMAT :
ALait :

ISU :ISEVR :ISEVR: ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

DSsev :DSsev:
IVMAT :DMsev :IVMAT :DMsev:

ISEVR :
DSsev :
DMsev :
CRsev :
IFNAIS :

Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

225 kg

71

413 kg

90 73 8

SENIOR
FR1827741417
GAEC MARIE YVES ET BRUNO

108
86

104 0.81

0.78

0.84

103 0.79

104 0.78

RJ

97
87

104

OEILLET

0.78

0.47

0.44

Né le : 09/03/2021

MER
FR1827026674FR8935248589
GAEC MARIE YVES ET BRUNOGAEC CADOUX

8793 0.620.93

105101 0.440.87

101

EARL COLLINETGAEC ROUBE PERE
& FILS

GAEC MARIE YVES
ET BRUNO

GAEC CADOUX GAEC CORNELOUPGAEC CADOUX
RR4 SR3PRR2 ERJ RJCRJC
FICELLESENIORIDEALEJIPSYNE HUTCHJOUFFLU

99
106
102
103
87

0.99

0.97

0.96

HERAULT FRANCOIS
FR7978820094
MEDICIS

99
108
107

0.99

0.99

0.99

0.99

0.99

92
99

101
93
94

10395 0.440.87

EARL COLLINET
FR0311403788
UTRILLOMIC

101106 0.590.88

0.44

0.40

0.31

0.620.870.89 1079293 98
90
96

RAYMOND A & JC
RVS

UTRILLO-BP

HERAULT FRANCOIS
FR7978820009
ENVERGURE

0.45

0.58

0.60

0.45

0.51

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.25.1 Date d'édition : 01/12/2025

93
103
97

103
81

0.48

0.65

0.68

0.48

0.60

99

GAEC HURTAUD
PROST

94
97

100

Née le : 23/12/2015

0.45

0.48

0.40

RR4 S

112

101
103
100

RR4 S
UBOLINE

0.48

0.53

0.43

NON56 kg NON1

VOLTAIRE H FR7978820316 24/09/2024 A+

RJC A+ RVS RR2 E

HERAULT FRANCOIS
HERAULT FRANCOIS

1er  ST-AMAND-MONTROND 2021
1er  LA CHATRE 2021

1er HONNEUR AVALLON 2018
1er  GUEUGNON 2018

2ème HONNEUR SEN MONTLUCON 2010

2ème  COURNON D AUVERGNE 2010

Editée avec palmarès


